## **Acta sanctorum**

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae  
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies decimus et undecimus continentur

**Bolland, Johannes**

**Parisiis et Romæ, 1868**

Acta SS. Tarachi, Probi Et Andronici MM. Ex Ruinartio Epistola Ad  
Iconienses.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71246](#)

# ACTA SS. TARACHI, PROBI ET ANDRONICI MM.

EX RUINARTIO

EPISTOLA AD ICONIENSES.

*Anazarbeno-  
rum epistola  
ad vicinorum  
provinciarum  
fideles missa.*

*a**b**c**d**e*

Pamphilius, Marcianus, Lysias, Agathocles, Parmenon, Diodorus, Felix, Gemellus, Athenio, Tarachus et Orosius, Aquilo, Bassus, Berullo, Timotheus cum omnibus Fratribus, qui sunt in Iconio *b*, in veritate fideles ac sancti et unanimes in Christo Iesu Domino nostro. Quod actum est in Pamphylia *c* de Martyribus, prosecuti sumus : participari vinculis eorum cupientes, et desiderantes manifestari actus eorum, suscepimus. Et qui omnia scripta confessionis eorum necesse erat nos colligere, a quodam, nomine Sebasto, uno de spiculatoribus, ducentis denariis *d* omnia ista transcripsimus ; in quo est initium et consummatio eorum passionis, et omnia, que dignatus est Deus facere nobis per eosdem fortissimos Dei Martyres : et haec cum multa inquisitione rescripsimus vobis omnia, ita clarificantes Dominum Iesum-Christum. Obsecramus autem vos, fratres, ut et vos dignemini omnia ista transmittere illis, qui sunt Pisidiæ et Pamphyliæ *e*, fratribus in Domino, ut et ipsi cognoscant, quod actum est per eosdem fortissimos Martyres Dei, ut laudent et glorificant Dominum nostrum Jesum-Christum, ut unusquisque vestrum audiens aedificetur et confortetur in omni agone, armatus in fide et gloria incorruptibili, Spiritu Sancto ferventes, ut possitis resistere in omni virtute illius contra eos, qui aduersantur veritati.

ANNOTATA.

*a Non omnia hæc nomina, numero xi, in omnibus codicibus reperiri, Ruinartius monet ; retinenda nihilominus sunt, eo quod totidem fratrum nomine ad Iconienses perscripta est, uti habent Acta Graeca num. 41 infra. Præterea ab his xi non esse diversos Marcius seu Marcionem, Feliciem et Verum, ad calcem Actorum memoratos, fit verosimile ex his, quæ num. 19 Comment. prævii dicta sunt.*

*b Metropoli Lycaoniae, a Cilicia Tauro monte divisa.*

*c Legendum Cilicia : in hac enim SS. Martyrum et inchoatum et consummatum est martyrium, ut Acta clamat : neque, si in Pamphylia id contigisset, mitti in Pamphyliam hæ litteræ ab Iconiensiis debuissent, quod tamen ut faciant, paulo infra Iconienses rogantur.*